

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tabira
Secretaria de Educação, Cultura e Desportos
Pregão Eletrônico - 002/2021

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Kit Robótica modelix fundamental 2 (6º,7º,8º e 9º
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.370,00
Valor Final:	6.300,00
Valor Total:	126.000,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 12:55:57
Adjudicado por:	Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa:	EBC SOLUCOES E INOVACOES TECNOLOGICAS LTDA (31.601.504/0001-90)
Modelo:	ED06
Item:	0009
Descrição:	CPU: Processador - Socket: 1156. Processadores: Intel Core i3. Sistema operacional: Windows 10 pro. Armazenamento: 1 x SATA de 1Tb. Portas USB: 8 portas USB 2.0 (4 no painel traseiro, 2 conectores internos para 4 USB). Memória: 8 Gb -2 slots 240 pinos DDR III SDRAM - Suporte até 8GB (2*4gb)-Suporta dual-channel DDR3 1333/1066MHZ. Gráfico: Conectores: 1x VGA/1X HDMI, Painel interno: -2x Conector(es) USB 2.0, suportando 4* USB 2.0 - 1X Conector de audio -3x Conector(es) SATA -1X mSATA -2x Conector(es) FAN - 1X Painel frontal -1x Conector(es) altofalante -1x Conector(es) de força ATX de 24 pinos -1x Conector(es) de força ATX 12V de 4 pinos. Portas do painel traseiro: -1x PS/2 teclado -1x PS/2 mouse -1x HDMI -1x Serial -1x Porta(s) LAN (RJ45) -4X Porta(s) USB 2.0 -3X Porta(s) de áudio.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.634,59
Valor Final:	1.400,00
Valor Total:	280.000,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 12:55:57
Adjudicado por:	Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa:	PUHLTECH INFORMATICA LTDA (40.214.076/0001-34)
Modelo:	W1
Item:	0010
Descrição:	Monitor: 19 LED HDMI
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	702,56
Valor Final:	677,00
Valor Total:	135.400,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 12:55:57
Adjudicado por:	Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa:	MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS (21.062.777/0001-50)
Modelo:	VALIANTY - M19HC
Item:	0011
Descrição:	Mouse: Tipo de dispositivo MOUSE Tecnologia de conectividade com cabo - USB. COR PRETO, PESO 87g. Tecnologia de detecção de movimento. Óptico, resolução de movimento, 1000ppp. Características, roda de rolagem.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,50
Valor Final:	10,00
Valor Total:	2.000,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 12:55:57
Adjudicado por:	Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa:	F LUCAS W E SILVA (15.501.731/0001-98)
Modelo:	MULTILASER MO300
Item:	0012
Descrição:	Teclado: Padrão ABNT2 Requisitos de sistema* Windows XP, Windows Vista, Windows 7, Windows 8, Windows 10* Porta USBDesign resistente a derramamentos * Conexão USB plug-and-play
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,66
Valor Final:	26,48
Valor Total:	5.296,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 12:55:57
Adjudicado por:	Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa:	DARLAN MORAES DA SILVA (22.816.315/0001-44)
Modelo:	DT-150



Item: 0013
Descrição: Impressora: Multifuncional Epson tanque de tinta L3150 Wireless Ecotank - C11cg86302
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.711,83
Valor Final: 1.220,00
Valor Total: 12.200,00
Adjudicado em: 13/10/2021 - 12:55:57
Adjudicado por: Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa: AGNOS TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA. (05.843.389/0001-50)
Modelo: EcoTank L3150

Item: 0014
Descrição: Pen Drive: Memória de 16 GB
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,94
Valor Final: 23,95
Valor Total: 1.197,50
Adjudicado em: 13/10/2021 - 12:55:57
Adjudicado por: Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa: DARLAN MORAES DA SILVA (22.816.315/0001-44)
Modelo: PD588

Item: 0015
Descrição: HD EXTERNO: Memória de 1 TB
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 393,86
Valor Final: 374,96
Valor Total: 6.749,28
Adjudicado em: 13/10/2021 - 12:55:57
Adjudicado por: Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa: CLAUDIO CICERO LUIZ T. DE OLIVEIRA (11.591.893/0001-03)
Modelo: Wd/portatial

Item: 0017
Descrição: Cabo VGA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,72
Valor Final: 20,79
Valor Total: 415,80
Adjudicado em: 13/10/2021 - 12:55:57
Adjudicado por: Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa: DARLAN MORAES DA SILVA (22.816.315/0001-44)
Modelo: 1,5Metros 15 Pinos

Item: 0018
Descrição: Cabo HDMI
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 56,13
Valor Final: 17,50
Valor Total: 350,00
Adjudicado em: 13/10/2021 - 12:55:57
Adjudicado por: Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa: DARLAN MORAES DA SILVA (22.816.315/0001-44)
Modelo: 2Metros

Item: 0019
Descrição: Adaptador: VGA/HDMI/HDMI/VGA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 54,08
Valor Final: 49,99
Valor Total: 999,80
Adjudicado em: 13/10/2021 - 12:55:57
Adjudicado por: Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa: DARLAN MORAES DA SILVA (22.816.315/0001-44)
Modelo: VGXHDMI

Item: 0020
Descrição: DATA SHOW: Projetor multimedia
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.532,50



Valor Final:	963,95
Valor Total:	19.279,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 12:55:57
Adjudicado por:	Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa:	DKSA COMERCIAL LTDA (28.360.435/0001-66)
Modelo:	PJ-Q80
Item:	0021
Descrição:	Notebook Core i3 4GB 1TB Tela 15.6° Windows 10
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.473,33
Valor Final:	3.090,00
Valor Total:	309.000,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 12:55:57
Adjudicado por:	Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa:	AGNOS TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA. (05.843.389/0001-50)
Modelo:	Notebook Samsung Book
Item:	0022
Descrição:	Celular 64 GB Cam 32 MP
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.708,90
Valor Final:	1.100,00
Valor Total:	55.000,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 12:55:57
Adjudicado por:	Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa:	GRIEBLER E GRIEBLER LTDA (30.195.733/0001-90)
Modelo:	E7
Item:	0023
Descrição:	Ar Condicionado12.000 btus
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.999,31
Valor Final:	1.574,99
Valor Total:	15.749,90
Adjudicado em:	13/10/2021 - 12:55:57
Adjudicado por:	Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa:	AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI (77.853.083/0003-58)
Modelo:	HWF12000
Item:	0024
Descrição:	Notebook core i7 16GB 1TB Tela 15.6° Windows 10
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.465,00
Valor Final:	5.739,99
Valor Total:	22.959,96
Adjudicado em:	13/10/2021 - 12:55:57
Adjudicado por:	Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA (40.876.269/0001-50)
Modelo:	core i7 16GB 1TB Tela 15.6° Windows 10
Item:	0025
Descrição:	DVR 8 Canais Intelbras 1108
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.508,70
Valor Final:	573,86
Valor Total:	4.590,88
Adjudicado em:	13/10/2021 - 12:55:57
Adjudicado por:	Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa:	RCC COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA (08.096.586/0001-41)
Modelo:	DS-7208HGHI-K1
Item:	0026
Descrição:	DVR 16 Canais Intelbras 1108
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.205,83
Valor Final:	978,98
Valor Total:	1.957,96
Adjudicado em:	13/10/2021 - 12:55:57
Adjudicado por:	Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa:	RCC COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA (08.096.586/0001-41)



Modelo:	DS-7216HGHI-K1
Item:	0027
Descrição:	Câmeras Intelbras Infra Hdcvi 720p HD Vhd 1010b G5
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	199,12
Valor Final:	95,40
Valor Total:	4.770,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 12:55:57
Adjudicado por:	Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa:	CLAUDIO CICERO LUIZ T. DE OLIVEIRA (11.591.893/0001-03)
Modelo:	INTELBRAS/1010
Item:	0028
Descrição:	Conector Plug Bnc mola CFTV Camaras de segurança
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,91
Valor Final:	3,49
Valor Total:	523,50
Adjudicado em:	13/10/2021 - 12:55:57
Adjudicado por:	Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa:	CLAUDIO CICERO LUIZ T. DE OLIVEIRA (11.591.893/0001-03)
Modelo:	INTELBRAS/BNC
Item:	0029
Descrição:	Pç conector plug p4 Macho Câmera segurança Fita led Cftv
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,41
Valor Final:	2,02
Valor Total:	303,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 12:55:57
Adjudicado por:	Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa:	DARLAN MORAES DA SILVA (22.816.315/0001-44)
Modelo:	P4 MACHO
Item:	0030
Descrição:	Fio Coaxial 4mm Bipolar Rf Cftv Câmera
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	111,83
Valor Final:	87,90
Valor Total:	263,70
Adjudicado em:	13/10/2021 - 12:55:57
Adjudicado por:	Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa:	CLAUDIO CICERO LUIZ T. DE OLIVEIRA (11.591.893/0001-03)
Modelo:	CONDUT/COXIAL
Item:	0031
Descrição:	Disco rigido interno seagate Barracuda ST1000DM010 1TB
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	346,39
Valor Final:	295,00
Valor Total:	2.950,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 12:55:57
Adjudicado por:	Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa:	F LUCAS W E SILVA (15.501.731/0001-98)
Modelo:	seagate Barracuda ST1000DM010 1TB
Item:	0032
Descrição:	Access Point Empresarial de Teto Wireless N 300m Eap110
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	792,77
Valor Final:	349,98
Valor Total:	1.049,94
Adjudicado em:	13/10/2021 - 12:55:57
Adjudicado por:	Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa:	DARLAN MORAES DA SILVA (22.816.315/0001-44)
Modelo:	EAP110
Item:	0033
Descrição:	Smart Tv 50pug762578 4K Uhd P5 Hdr10 Bluetooth wi-fi
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	3.218,44
Valor Final:	2.799,00
Valor Total:	30.789,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 12:55:57
Adjudicado por:	Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa:	AGNOS TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA. (05.843.389/0001-50)
Modelo:	50PUG7625/78

Rui Acioly Barbosa
Pregoeiro

